
Zarządzenie nr 10/2019 
Kanclerza Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 8 sierpnia 2019 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 8/2019 Kanclerza Politechniki Świętokrzyskiej z dnia 
8 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie 

 w Domach Studenckich 
 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) w związku z § 15 

ust. 2 Zarządzenia Rektora PŚk Nr 33/19 z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie zasad 

pobierania opłat związanych ze studiami oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
W Zarządzeniu nr 8/2019 Kanclerza Politechniki Świętokrzyskiej z dnia 8 

kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Domach 

Studenckich w § 5 ust. 1 dodaje się literę f w brzmieniu: 

 

„f) DS. Mimoza – 150,00 zł” 

§ 2 
 Prostuje się oczywistą omyłkę zawartą w Zarządzeniu nr 8/2019 Kanclerza 

Politechniki Świętokrzyskiej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w wyrażeniu: art. 79 ust.1 pkt.6, 

cyfrę 1 zastępuję się cyfrą 2 przez co wyrażenie to otrzymuje brzmienie: art. 79 ust.2 

pkt.6 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

8 kwietnia 2019 r. 

 

 

Kanclerz 
 
 

dr inż. Kazimierz Sokołowski 


